
UCHWAŁA NR XXXIV/230/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany zmiany budżetu gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 
2017 poz.1875 z późn. zm.) oraz art.211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych 
(tj.Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Gminy Morzeszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/210/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2.  Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2018 w kwocie 16.527.631 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 15.850.116 zł;

b) wydatki majątkowe w kwocie 677.515 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2018 w kwocie 673.690 zł,

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.”.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na dotacje udzielane z budżetu gminy na 2018 rok,

zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: F7623B95-76CD-41C8-82C3-6F69511195BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/230/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 707 350,00 - 15 700,00 691 650,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 589 850,00 - 15 700,00 574 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 - 13 000,00 102 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 2 700,00 17 300,00

600 Transport i łączność 360 110,00 - 300,00 359 810,00

60016 Drogi publiczne gminne 337 810,00 - 10 000,00 327 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 10 000,00 240 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 22 300,00 9 700,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00 9 700,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 756 062,00 - 2 000,00 754 062,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 062,00 - 1 000,00 26 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 000,00 - 1 000,00 159 000,00

4260 Zakup energii 160 000,00 - 1 000,00 159 000,00

926 Kultura fizyczna 121 371,00 18 000,00 139 371,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 471,00 18 000,00 120 471,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 915,00 18 000,00 48 915,00

Razem: 16 527 631,00 0,00 16 527 631,00

Id: F7623B95-76CD-41C8-82C3-6F69511195BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/230/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Zmiana planu wykazu zadań inwestycyjnych na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 235 000,00 - 15 700,00 219 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 135 000,00 - 15 700,00 119 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 - 13 000,00 102 000,00

Budowa wodociągu we wsi Morzeszczyn Wybudowanie - Królów Las 15 000,00 - 13 000,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 2 700,00 17 300,00

Zakup i wdrożenie urządzenia do fakturowania opłat za wodę i ścieki typu PSION 20 000,00 - 2 700,00 17 300,00

600 Transport i łączność 272 300,00 - 300,00 272 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 - 10 000,00 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 10 000,00 240 000,00

Budowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Morzeszczyn 50 000,00 40 000,00 90 000,00

Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 227016G we wsi Lipia Góra 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 22 300,00 9 700,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00 9 700,00 32 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 65 we wsi Rzeżęcin 22 300,00 9 700,00 32 000,00

926 Kultura fizyczna 85 000,00 18 000,00 103 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00 18 000,00 103 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 915,00 18 000,00 48 915,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Morzeszczynie z elementami gier zewnętrznych 30 915,00 18 000,00 48 915,00

Razem 671 690,00 2 000,00 673 690,00

Id: F7623B95-76CD-41C8-82C3-6F69511195BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/230/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Dotacje z budżetu gminy w 2018 rok

Lp. Dział Rozdział § Beneficjent Zakres / Nazwa zadania Kwota 
dotacji

w tym na 
wydatki 

majątkowe
Dotacje podmiotowe 780 000 0

A. Jednostki sektora finansów publicznych 380 000 0

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Morzeszczynie bieżąca działalność 215 000 0

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Morzeszczynie bieżąca działalność 165 000 0

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 400 000 0

1 801 80104 2590 Publiczne Przedszkole „Mali odkrywcy”
HUBINIC Leszek Lemka bieżąca działalność 400 000 0

Dotacje celowe 356 146 825
A. Jednostki sektora finansów publicznych 5 000 0

1 851 85149 2710 Powiat Tczewski Współudział w Powiatowych Programach 
Profilaktyki Zdrowotnej 5 000 0

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 351 146 825

1 750 75075 2810 -------------------------------------
realizacja zadań własnych gminy określonych 
w rocznym programie współpracy 
z organizacjami pozarządowymi 

5 000 0

Id: F7623B95-76CD-41C8-82C3-6F69511195BE. Podpisany Strona 1



2 853 85395 200
620 F5 Konsulting Sp. z o.o. Poznań

dotacja dla partnera projektu pn. „Z pasją do 
nauki – kompleksowy program rozwojowy dla 
szkół w Gminie Morzeszczyn”  realizowanego 
w ramach działania 3.2.Edukacja Ogólna 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 

334 146 825

3 926 92605 2820 -------------------------------------
realizacja zadań własnych gminy określonych 
w rocznym programie współpracy 
z organizacjami pozarządowymi 

12 000 0

Ogółem 1 136 146 825

Id: F7623B95-76CD-41C8-82C3-6F69511195BE. Podpisany Strona 2




